
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Su dangaus 

karalyste yra 

panašiai, kaip su 

karaliumi, kuris 

kėlė savo sūnui 

vestuves. 

/.../ 

... daug pašauktųjų, 
bet maža  

išrinktųjų. 
/Mt 22, 1. 14/ 



Spalio 9, 2011                                                        XXVIII EILINIS SEKMADIENIS                                                                            2 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpats surengs puotą ir 
nušluostys ašaras nuo kiekvieno veido (Iz 25, 6-10a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpaties būste gyvensiu 
per amžius ilgiausius. 
 
Antrasis skaitinys - Aš visa galiu tame, kuris mane 
stiprina (Fil 4, 12-14. 19-20) 
 
Evangelija - Ką tik rasite, kvieskite į vestuves (Mt 
22, 1-10)  
 
Mišiolėliuose:  275   psl. - Mišių maldos 
 615   psl. - Mišių skaitiniai 

Spalio 16 d.    

 
9:00 

Vida Brazaitytė 
Violeta Valaitytė 

G. Jonikaitė, P. Pranckevičius 
Ž. Jonikienė 

 
Marija ir Tomas Čyvai 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

P. Domanskienė, R. Marchertienė 
R. Narbutienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Spalio 16 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Aš Kyrą laikau už rankos, kad 
jam pajungčiau tautas (Iz 45, 1. 4-6) 
 
Atliepiamoji psalmė - Girkite Viešpaties garbę, 
galybę. 
Antrasis skaitinys - Minime jūsų tikėjimą, meilę ir 
viltį (1 Tes 1, 1-5b) 
 
Evangelija - Atiduokite, kas ciesoriaus, ciesoriui, o 
kas Dievo - Dievui (Mt 22, 15-21) 
 
Mišiolėliuose:  275   psl. - Mišių maldos 
 618   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
10  d.  P Rom 1, 1-7; Ps 98; Lk 11, 29-32 
  
11  d.  A Rom 1, 16-25; Ps 19; Lk 11, 37-41 
 
12  d.  T Rom 2, 1-11; Ps 62; Lk 11, 42-46 
 
13  d.  K   Rom 3, 21-30; Ps 130; Lk 11, 47-54 
 
14  d.  P Šv. Kalikstas I, popiežius, kankinys 
  Rom 4, 1-8; Ps 32; Lk 12, 1-7 
 
15  d.  Š Šv. Jėzaus Teresė, mergelė, Bažn. mok. 
  Rom 4, 13. 16-18; Ps 105; Lk 12, 8-12 

Spalio 9 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Jolita Parodnytė 
Rita Maleiškienė 

A. Jonikas, D. Kisielienė 
V. Siliūnienė 

Žiba Kisieliūtė 
Gilius Aleksa 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Kęstutis Sušinskas 

J. Maleiška, L. Šeškevičienė 
V. Kerelytė 

Agnė Šiupienius 
Lina Baršketis 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

AŠ VISA GALIU TAME,  
KURIS MANE STIPRINA. 
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           Š i s  s e k m a d i e n i s 

bažnytiniame kalendoriuje 

vadinamas „sąmoningo 

krikščioniško pašaukimo“ 

diena. Dažniausia „pašaukimu“ vadiname vienuolystės 

ar kunigystės kelią, tačiau visi krikščionys Krikštu ir 

Patepimu (Krikšto bei Sutvirtinimo metu) yra Dievo 

išsirinkti ir pašaukti dalytis Gerąja Naujiena (Evangelija). 

Visai naujoje knygoje „Misija: Amerika“ paulistas kun. 

Frank P. DeSiano surašo katalikų vertybes ir įnašą 

žmonijos labui, tuo pačiu parodydamas, ką reiškia 

sąmoningai gyventi esant krikščioniu: 

• Nenutrūkstamai du tūkstantmečius liudijama 

Evangelia. 

• Eucharistija, mūsų esminė šventė, kaip 

vienybė su Dievu per Jėzų Kristų. 

• Nuolatinis kvietimas šventėti ir kitų labui 

pasiaukoti. 

• Pasaulinės apimties tikėjimo bei vertybių 

bendruomenė. 

• Moralinė doros tradicija, nesvyruojanti pagal 

madas. 

• Visame pasaulyje vyskupijos ir parapijos 

tarnysrė žmonėms, ypač skurtantiems. 

• Nuolatinis Dievo Žodžio palaikymas ir 

sekimas. 

• Pasaulinis artimo meilės visiems ir 

visokiems tinklas. 

• Išskirtinis įsipareigojimas švietimui visuose 

lygiuose. 

• Gili pagarba žmogaus protui ir protu 

pasiekiamai tiesai. 

• Žmogaus teisių vertinimas bei pagarba 

pačiam žmogui. 

• Tvirtas įsipareigojimas žmogaus laisvei ir 

atsakomybei. 

• Visų luomų, rasių ir kalbų bendruomenė. 

• Veiklus dalyvavimas ekumeniniuose ir 

tarpreliginiuose pokalbiuose. 

• Dievo malonės dėka gebėjimas keistis ir 

atsinaujinti. 

           Autorius moderniam gyvenimui Amerikoje siūlo 

katalikišką vaistą kovoti su išnaudojimu, nužmoginimu, 

nemąstantčiu tikėjimu, paviršutiniškumu, palaikyti žmo- 

Pašaukimas būti 
krikščioniu 

KATALIKAI 101 

    Mano žmona tiki, kad savo 
mirusiųjų galime prašyti 
užtarimo pas Dievą, panašiai 
kaip meldžiamės šventiesiems. 
Ar tai tiesa? ar tai yra šventųjų 
bendravimas, kurį išpažįstame 
Tikėjimo išpažinime?      

 

    Į klausimą atsako tėvas Antanas Saulaitis SJ. 

         Šermenų maldos pradedamos kvietimu: „Broliai ir 
seserys, mes tikime, kad draugystės ir meilės ryšiai, kurie 
mus jungė vienybėn šiame gyvenime, neišyra mirtimi...“. 
Iš krikščioniškos patirties ir visai neseniai plačiai aprašytų 
artimųjų atsiliepimų apie 9/11 žinome, kad žmonės savo 
širdyje kalba su artimaisiais, prašo patarimo auklėti 
vaikus, pagalbos sunkiuose sprendimuose. Mes sakome, 
kad „mus iš dangaus globoja mūsų tėvai“, o kai kurios 
indėnų gentys į Dievą kreipiasi meilingu „Seneli“, 
supindami savo protėvių atminimą su Viešpaties rūpesčiu 
Juo pasitikinčiais. Jeigu žemėje būtų buvę nesklandumų 
artimųjų santykiuose, tai Dievo akivaizdoje viskas 
išgydyta, atleista, sutaikyta – mūsų artimieji mus gali 
laisvai mylėti be varžtų, sąlygų, grąsinimų, įtarimų. Jei Šv. 
Antanas man padeda surasti pamestus raktus, tėvelis ar 
mamytė juk dar artimesni negu XII a. portugalas 
šventasis. 
 
 Kartais asmuo ateina „užpirkti“ (ačiū Dievui, ne 
nupirkti) Mišių, nes sapnavo mirusį artimą žmogų, 
išgyvenantį kažkokias sunkenybes. Visada garbinga ir 
tinkama melstis už mirusius bei juos meilingai prisiminti. 
Tačiau niekas nėra grįžęs iš ano pasaulio, jie Dievo 
glėbyje. Šventųjų bendravimas yra vidinis tikėjimo 
dvasinis ryšys.     

gaus gyvenimo prasmę ir suvokimą, platesnį už juslinį 

pasaulį (transcendenciją). Bažnyčioje, Amerikos katalikų 

gyvenime buvo ir būna visokių trūkumų, negerovių,  

tačiau taip pat turima priemonių Dievo malonės dėka 

atsinaujinti, stoti už Dievo karalystės veikimą čia ir dabar. 

 Dauguma pažįstame asmenų, kurie yra kaip ta 

„mokytoja iš pašaukimo”. Toks pat pašaukimas Krikštu 

priklauso kiekvienam krikštytam ir visai krikštytųjų 

bendruomenei. 

                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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KRIKŠTAS 

            Ateitininkų korporacija “Giedra” praneša, kad ses. 
IGNĖS MARIJOŠIŪTĖS, MVS pagerbimas įvyks 
sekmadienį, spalio 16 d., 12:30 v.p.p. PLC didžiojoje 
salėje. Ses. Ignei bus įteikta prelato Juozo Prunskio 2011 
metų premija "Lietuvė moteris, ypatingai pasižymėjusi 
krikščioniškų idealų tarnyboje". Maloniai kviečiame visus 
dalyvauti ir susipažinti su ses. Ignės gausia ir veiklia 
tarnyste Lietuvoje ir Amerikoje. 

• Spalio 23 d., sekmadienį, 12:30 p.p. PLC didžiojoje salėje 
kalbės psichologė Jolanta Virbickienė. Tema - “Lietuvos 
kaimo soc. rizikos šeimų vaikų problemos ir jų įveika”. 

 S u Palaimintuoju 
Jurgiu Matulaičiu. 
 

Susitikimų ciklas. 
Veda - ses. Ignė Marijošiūtė.  

Spalio 13 d., ketvirtadienį: PAVYZDYS PATRAUKIA. 
Pabraidžioti Matulaičio šventumo „mokykloje“. 

Ryte 9:00-10:30  
Vakare 7:00-8:30  

PLC salės vakarinėje dalyje.  

Spalio 14 d., penktadienį:  
J. MATULAIČIO IR JĖZUITŲ PRIEGLOBSTYJE. 

Dvasingumo panašumai. 
 
Ryte 9:00-10:30  
Vakare 7:00-8:30  

Spalio 16 d., sekmadienį:  
O VIS DĖLTO - NUOSTABUS! 

Kitoks žvilgsnis į pal. J. Matulaitį. 
 
Vakare 7:00-8:30  

Spalio 17 d., pirmadienį:  
Susitikimas buvusiems maldos programėlės ir knygų 

ratelio dalyviams. 
 
Vakare 7:15-8:30  

         Nuoširdžiausiai sveikiname Krikšto sakramentu 
naujai atgimusiąją “iš vandens ir Dvasios” Audrę Oną 
bei jos tėvelius. 

Audrė Ona Chrapkaitė 
 

Tėvai:           Elena (Pedišiūtė) ir Artūras Chrapka 
Krikšto tėvai: Antanas Pedišius ir Olga Khrapko 

JUOZO PRUNSKIO 2011 METŲ PREMIJA 

PRANEŠIMAI 

• Spalio 1 d. Marijos Gimimo parapijos (Marquette Parke) 
klebonijoje gerą valandą tarėsi mūsų bažnyčių kunigai ir 
prel. Edis Putrimas, Lietuvos Vyskupų konferencijos 
delegatas užsienio lietuviams, atskridęs iš Toronto. Buvo 
kalbama apie tai, ar kai parapijose esame po vieną kunigą, 
būtų geriau kiek pakeisti sekmadienio lietuviškų Mišių 
valandas, kad galėtų vieni kitus lengviau pavaduoti ligos ar 
kelionių atveju. Kaip tik šiuo metu trys bažnyčios Mišias 
švenčia 10:30 ryte (Brighton Parkas, Marquette Parkas, 
jėzuitų koplyčia prie Jaunimo centro). Taip pat rūpintasi dėl 
pastovesnio pamaldų tvarkaraščio šiaurės lietuviams arti 
Mundelein, Libertyville, Gedimino lituanistinės mokyklos. 
Arkivyskupija mielai padės surasti vietą ir laiką, tačiau prašo 
lietuvių surinkti bent 200 šeimų, kurios už tokias Mišias 
pasisakytų. Kunigai sutiko, kad labai gera diena būtų kas 
mėnesio antrąjį sekmadienį. 

FILMAS “SMĖLIO GENEROLAI” 

• Šiandien PLC didžiojoje salėje vyks Lietuvos vaikų globos 
būrelio ,,Saulutė” organizuojamas kaimo kapelos ,,Sodžius” 
labdaros koncertas. Pradžia 12:30 val. p. p 

         JAV LB Lemonto socialinių reikalų skyrius trečiadieniais 
kviečia į filmų popietes. Spalio 12 d., 1 val.p.p., PLC 
skaitykloje bus rodomas dokumentinis filmas “Smėlio 
generolai”. Žurnalistas Andrius Lelkaitis gvildena Lietuvos 
bei jos karių padėtį misijoje Afganistane. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Spalio 2 d. 9 val. - $1974 
 11 val. - $1748 
 6 val. - $399                  

        Nuo spalio 13 d., 8-9 val.v. TV kanalu WTTW 
keturis ketvirtadienius iš eilės bus transliuojama 
nepaprastai įdomi ir reikšminga laida apie katalikybę, 
pristatanti ilgai ir kruopščiai kurtą projektą - 
CATHOLICISM. 
        Šioje programoje projekto kūrėjas ir vadovas 
tėvas Robert Barron žiūrovams katalikų tikėjimą, 
tradiciją, tiesas ir vertybes pristatys per daugialypę  - 
meno, architektūros, literatūros, muzikos - prizmę, 
kartu svariai pagrįsdamas, kodėl tikime, kuo tikime. 
       CATHOLICISM kurtas 15 pasaulio šalių, iš 50 
skirtingų vietovių, žvelgiant į katalikybę bei visuotinę 
Bažnyčią objektyviu ir plačiu rakursu. 
       Laida bus kartojama ir sekmadienį, 4 val.v. 
A non są  g a l ima  pa s i ž iū rė t i  i n t e r ne t e : 
www.catholicismseries.com 
      Daugelis peržiūrėjusių CATHOLICISM prisipažino 
jaučiantys pasididžiavimą, kad yra katalikai. Tad labai 
raginame visus pasižiūrėti. 

           Apie 20 mūsų apylinkės kunigų beveik dvi 
valandas kalbėjosi savo tarpe ir su naujuoju penkto 
vikariato vyskupu Andrew Wypych. Vyskupijos pašaukimų 
į kunigystę ugdytojas padalino spausdintos medžiagos ir 
apibūdino visą skatinimo bei auklybos tinklą, mokslų 
tvarką. Labai ryšku, kad įvairiausia sielovadinė ir kitokia 
praktika, savanoriškos tarnystės yra būsimo kunigo 
ugdymo esminė dalis. Pranešėjas teigė, kad „kunigystė 
turi veidą“ – kunigą ar kunigus, kuriuos jauniems vyrams 
tenka sutikti ir pažinti. Mundelein seminarijoje ir kitose 
akademnėse programose yra 114 jaunuolių, išsidėsčiusių 
per 8 mokslo metus. 
 Vysk. Wypych, pats virš 20 m. buvęs klebonu, 
savo uždaviniu numato palaikyti ryšį su arkivyskupija, jos 
ištekliais, išklausyti kunigų rūpesčius, juos spręsti bei  
palaikyti parapijų ganytojus. Mažesniais būreliais klebonai 
su vikarais suminėjo pietvakarių apylinkės klausimus: 
jaunų kunigų pasirengimą klebonauti didelėse priemiesčių 
parapijose, katalikiškų mokyklų finansinį išlaikymą, 
nelengvą galimybę įgyvendinti arkivyskupijos strateginio 
plano jaunimo sielovados veiklą, mažus vaikus turinčių 
jaunų šeimų dėmesį tikėjimu, parapijų išlaikymą labiausiai 
vyresnio amžiaus žmonių įnašais, įvairių kultūrų poreikius, 
skirtingoje kultūroje užaugusio kunigo tarnystę 
amerikietiškoje parapijoje ir pan. 
 Dekanato vadovas padalijo arkivyskupijos 
planavimo skyriaus parūpintus duomenis apie Čikagos 
arkivyskupijos pietvakarius (maždaug Archer, Western/
Pulaski, 183th St, Will-Cook Rd su iškyšuliu Lemonto 
šešioms parapijoms/misijoms). Šiame plote gyventojų 
skaičius 2000-2010 m. sumažėjo tik 2%, mažiau jaunų 
šeimų su pradinukais, daugiau 20-34 m. suaugusių ir 15-
19 m. jaunimo. Daugėja ir 45-64 m. žmonių.  Pagal 
spalvą, baltų žmonių - 58%, juodų - 12%, Azijos - 2%, 
„lotynų“ - 26% iš 750.000 gyventojų.  
           Mūsų dekanate (V-E) balti sudaro 84%, juodi - 3%, 
Azijos - 3%, lotynai - 8%. Labiausiai sumažėjo 0-9 m. 
vaikų skaičius ir 35-44 m. suaugusių. Ketvirtadaliu 
padaugėjo virš 45 m. amžiaus žmonių. Gyventojų mūsų 
dekanate per 10 m. padaugėjo 5% - iki 232.000 žmonių. 
 
                                  Surašė tėvas Antanas Saulaitis SJ 

IŠ APYLINKĖS KUNIGŲ SUSIRINKIMO 

Al-Anon šeimos grupės – tai alkoholizmu 
sergančių žmonių artimųjų ir draugų bendrija. Siekdami 
išspręsti bendras problemas, jie dalijasi vienas su kitu 
savo patirtimi, ištverme ir viltimi. Mes manome, kad 
alkoholizmas yra šeimos liga ir jos gydymui gali padėti 
kitoks požiūris į ją. 
           Al-Anon nesusijęs su jokia religija, sekta ar politine 
organizacija, nedalyvauja jokiose diskusijose, neremia, 
bet ir neatmeta jokių visuomeninių procesų. Al-Anon – 
nepriklausoma, laisvanoriška pagalba remiama draugija. 
Vienintelis Al-Anon tikslas – padėti alkoholikų šeimoms. 
Mes tai darome, priimdami alkoholikų artimuosius, 
teikdami jiems paguodą, taikydami “Dvylikos žingsnių 
programą”, rodydami supratimą ir padrąsinimą pačiam 
nuo alkoholizmo kenčiančiam žmogui. 

Al-Anon susirinkimas 

             G r u p ė s  “ Š v i e s a ” 
s u s i r i n k i m a i  v y k s t a 
sekmadieniais, 7:15 val.v. PLC 

101 kambaryje. Daugiau informacijos: 630-267-7065. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, spalio 9 
9 v.r. -už Vytautą Vardį (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dianai ir Jestinui 
-už Danielių Jaruševičių 
-už Jolandą Kerelienę (M. ir Z. Deveikiai) 
-už Reginą Gaigalienę (Z. Dapkienė) 
-už Stasį Žilevičių 
-už Lauraičių šeimą 
-už Čereškų ir Milašių šeimas 
-už Tomą Sidabrą (tėvai ir brolis) 
-už Antaną 
-už Valeriją Jensen ir Jurgį Gepnerį 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Aldoną Ladygienę Miškinytę (Regina Patlabienė) 

Pirmadienis, spalio 10 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
6 v. v.– Adoracija 

Antradienis, spalio 11 
8 v. r. - už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (T. ir R. Rudaičiai) 

Trečiadienis, spalio 12 
8 v. r. - už Henriką ir Martyną (sesuo) 
-už Saulių Šalaviejų (Rita, Aušra, Liutauras) 

Ketvirtadienis, spalio 13 
8 v. r. - už Aleksandrą Paukštį 
-prašant sveikatos Gvidui Vainoriui SJ 

Penktadienis, spalio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Šeštadienis, spalio 15 
8 v. r. - už Nekaltai Pradėtosios Mergelės Marijos 
Vargdienių seserų vienuoliją 
-už Romą Kutką 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Aloyzą Žilinską (2 m.) 
-už Stasį Žarskų 
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Sekmadienis, spalio 16 
9 v.r. -už Oną Papečkienę (anūkė) 
-už Martą Orentienę (Petras) 
-už Kronų mirusiuosius 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Boleslavą ir Antaną Marmą 
-už Vytautą Meškelę 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Eleną Rožėnienę (Victoria, Gintaras ir Aušrinė Karaitis) 
-už Raimondą Skerstoną 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Eleną ir Alfonsą Gilvydžius 
-Dievo palaimos Vaidai (mama) 
-už Petrą ir Liuciją Daknius 
-už Praną Narį (3 m.) (šeima) 
-už Antaniną Mackevičienę (10 m.) 
-už Petrą ir Juozą Mackevičių 
-už Petronėlę Rusilienę, Joną Rusilą ir Vincą Rusilą 
-už Stanislavą Važgauskienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Čuplinskų šeima) 

Pirmadienis, spalio 17 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
6 v. v.– Adoracija 

Antradienis, spalio 18 
8 v. r. - už Juliją Lungys 
-už Vytenį Statkų (8 m.) (Giedrė Mereckienė) 

Trečiadienis, spalio 19 
8 v. r. - už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Adelę Giedrienę (duktė Sigutė) 

Ketvirtadienis, spalio 20 
8 v. r. - už Bronių Radzevičių 

Penktadienis, spalio 21 
8 v. r. - už Eleną Rukas 
-už Arūną Grigaitį ir Antaną Grigaitį (sesuo ir dukra) 

Šeštadienis, spalio 22 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Jolandą Kerelienę (Daiva Bulicz) 
-už Adą ir Joną Juškas ir šeimos mirusius 
-už Napoleoną Martinką (Klygiai) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 
-už Leoną ir Vaidutį Kankus 
-už Stasį Žarskų 
-už Domicelę ir Modestą Budrius 
-už Joną ir Eleną Bačkus 
-už Oną ir Benediktą Dilius 
-už Joną ir Anelę Medikus 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

 
Spalis 

 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
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